1C rue de Kingersheim F-68120 Richwiller- Tél.+33 (0)389 512 460-Fax +33(0)389 512 469
E-mail: conecterm@conecterm.fr   (photo non contractuelle) 23/02/2010
Orlan®
Chaudière bois
1C rue de Kingersheim F-68120 Richwiller- Tél.+33 (0)389 512 460-Fax +33(0)389 512 469
E-mail: conecterm@conecterm.fr   (photo non contractuelle) 23/02/2010
Le bois est un combustible renouvelable, comme le soleil, l’eau ou
la force éolienne. Ce sont des sources d’énergie inépuisables.

Ces ballons d’hydro accumulation peuvent être équipés de ballon sanitaire immergé de 150
à 230 litres d’eau chaude sanitaire. Ces ballons Conecterm.fr de type PBNR/E 600/150,
800/200 et 1000/230 peuvent être équipés une résistance électrique de 3.3 ou de 6 kWs
pour le réchauffage de l’eau chaude sanitaire en été. Ces ballons peuvent également être
alimentés par les panneaux solaires Conecterm.fr.
.
Garantie
Corps de chauffe : 3 ans
Partie électrique : 1 an
Livraison en version standard
Chaudière dans sa caisse avec jaquette montée.
1C rue de Kingersheim F-68120 Richwiller- Tél.+33 (0)389 512 460-Fax +33(0)389 512 469
E-mail: conecterm@conecterm.fr   (photo non contractuelle) 23/02/2010
Tarif
Référence Désignation Prix HT
640-ORLAN.SUP.018 Chaudière bois de type Orlan Super 18 kW 3398,00
640-ORLAN.SUP.025 Chaudière bois de type Orlan Super 25 kW 3850,00
640-ORLAN.SUP.040 Chaudière bois de type Orlan Super 40 kW 4970,00
640-ORLAN.SUP.060 Chaudière bois de type Orlan Super 60 kW 6200,00
640-ORLAN.SUP.080 Chaudière bois de type Orlan Super 80 kW 8350,00
Livraison standard de la chaudière :
   - dans une caisse avec la jaquette montée
Référence Désignation Prix HT
 Ballon tampon ou combiné, voir notre rubrique ballon
640-LADDOMAT21 Kit de recyclage Laddomat 21   ( ou autres ) 528,00
490-118036 Mitigeur thermostatique 3/4 Male/clapet anti retour 30-50°C 60,60
490-3500.123 Vanne 3 voies 3MG DN20 kvs=6.3 3/4'' 49,90
490-3500.124 Vanne 3 voies 3MG DN25 kvs=8    1'' 59,00
490-3500.227 Vanne 4 voies  taraudée 1 " DN 25 - kvs 12 59,50